
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 720.659,91 79.272,71 79.272,71 79.272,71 30/02/2017 03/02 E 02/05/17
FEVEREIRO 581.676,40 63.984,41 63.984,41 64.759,69 30/03/2017 20/02 E 10, 30/03/17
MARÇO 867.435,06 95.417,95 95.417,95 95.417,95 30/04/2017 10,30/03, 07,10,20/04 E 02/05/17
ABRIL 828.766,40 86.962,74 86.962,74 88.592,08 30/05/2017 24/04, 02,15,19/05 E 06/09/2017
MAIO 981.329,45 103.182,34 103.182,34 90.350,45 30/06/2017 09/06/2017 E 09/07/2017
JUNHO 839.003,78 87.773,22 87.773,22 97.388,05 30/07/2017 09/06 E 10/07/2017
JULHO 833.176,45 85.943,83 85.943,83 85.114,63 30/08/2017 03 E 10/08/2017
AGOSTO 814.086,71 83.658,62 83.658,62 83.658,62 30/09/2017 05 E 08/09/17
SETEMBRO 985.238,63 102.571,47 102.571,47 102.571,47 30/10/2017 08/09 E 18, 25/10/2017
OUTUBRO 982.712,99 102.215,97 102.215,97 78.083,35 30/11/2017 8,11e 30/11 e 6/12/17
NOVEMBRO 753.122,92 81.299,32 81.299,32 94.131,21 30/12/2017 09/06, 06/11 E 08/12/17
DEZEMBRO 760.436,28 82.103,50 82.103,50 82.103,50 30/01/2018 28/12/2017
DECIMO 13 405.764,89 46.475,60 46.475,60 10.312,26 30/12/2017 28/12/2017

TOTAL GERAL

            10.353.409,87           1.100.861,68           1.100.861,68                1.051.755,97                                   -   

0

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 720.659,91 269.049,51 269.959,20 909,69 266.347,54 30/02/2017 03 E 20/02/17

FEVEREIRO 581.676,40 217.017,19 217.271,48 878,62 241.885,58 30/03/2017 20/02 E 10/03/17

MARÇO 867.435,06 324.133,29 324.101,36 807,82 323.293,54 30/04/2017 10,30/03 E 07,10 E 24/04/ E 02/05/17

ABRIL 828.766,40 309.275,03 310.128,09 1.180,66 310.140,29 30/05/2017 10 E 24/04 E 02,10,13,30/05/17

MAIO 981.329,45 366.114,61 367.605,97 1.491,36 320.501,30 30/06/2017 10/03, 10/04, 10/05 E 9/06/17

JUNHO 839.003,78 312.675,14 314.290,78 1.615,64 345.401,51 30/07/2017 09/06 E 9 E 10/07/17

JULHO 833.176,45 310.430,07 309.284,08 1.677,78 308.666,30 30/08/2017 10/05, 10/07 E 03,10/08/17

AGOSTO 814.086,71 303.185,82 304.956,81 1.770,99 303.185,82 30/09/2017 10/08 E 1,8/09/17

SETEMBRO 985.238,63 367.237,33 364.295,08 1.833,13 367.237,33 30/10/2017 9/09 E 18,25/10/17

OUTUBRO 982.712,99 366.229,08 368.124,35 1.895,27 349.740,52 30/11/2017 30/11,6 E 8/12/17

NOVEMBRO 753.122,92 280.224,54 282.119,81 1.895,27 320.994,74 30/12/2017 9/06, 8/11, 8/12/17

DEZEMBRO 760.436,28 282.964,06 284.859,69 1.895,27 282.964,45 30/01/2018 28/12/2017

DECIMO 13 405.764,89 151.999,76 164.638,23 - 209.857,68 30/12/2017 28/12/2017

TOTAL GERAL 10.353.409,87 3.860.535,43 3.881.634,93 17.851,50 3.950.216,60 - 

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

PREFEITO

CPF Nº 795.479.314-15

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº 938 de 10/09/2014 

Servidor Ativos: 11%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 31,16% a partir de outubro

Orgão ou Entidade (contribuição "adicional/compromisso especial")___________%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 10 do mês sub-sequente

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI - A

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

DATA DO PAGAMENTO     (6)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)

DEVIDA(2) CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)

ANEXO XI-B
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

DECIMO 13

TOTAL GERAL - - - - - 
JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 795.479.314-15 CPF Nº 042.014.874-40

DATA DO PAGAMENTO     (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25, DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALIQUOTA SUPLEMENTAR
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 14.712,54 1.618,38                 1.618,38                 1.618,38                      28/02/2017 10/02/2017
FEVEREIRO 14.536,02 1.598,96                 1.598,96                 1.598,96                      30/03/2017 10/03/2017
MARÇO 14.013,90 1.541,53                 1.541,54                 1.541,54                      30/04/2017 20/03/2017
ABRIL 14.013,90 1.541,53                 1.541,54                 1.541,54                      30/05/2017 20/04/2017
MAIO 14.013,90 1.541,53                 1.541,54                 1.541,54                      30/06/2017 19/05/2017
JUNHO 14.013,90 1.541,53                 1.541,54                 1.541,54                      30/07/2017 20/06/2017
JULHO 16.049,70 1.765,47                 1.765,46                 1.765,46                      30/08/2017 21/07/2017
AGOSTO 15.088,69 1.659,76                 1.659,75                 1.659,75                      30/09/2017 24/08/2017
SETEMBRO 15.085,57 1.659,41                 1.659,42                 1.659,42                      30/10/2017 20/09/2017
OUTUBRO 12.566,08 1.382,27                 1.382,27                 1.382,27                      30/11/2017 20/10/2017
NOVEMBRO 12.566,08 1.382,27                 1.382,27                 1.382,27                      30/12/2017 20/11/2017
DEZEMBRO 12.566,08 1.382,27                 1.382,27                 1.382,27                      30/01/2018 20/12/2017
DECIMO 13 12.566,08 1.382,27                 1.382,27                 1.382,27                      30/12/2017 27/11/2017

TOTAL GERAL

                181.792,44               19.997,18               19.997,21                    19.997,21                       -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 14.712,54 4.584,42 4.584,42 4.584,42 28/02/2017 10/02/2017

FEVEREIRO 14.536,02 4.529,43 4.529,43 4.529,43 30/03/2017 10/03/2017

MARÇO 14.013,90 4.366,73 4.366,73 4.366,73 30/04/2017 20/03/2017

ABRIL 14.013,90 4.366,73 4.366,73 4.366,73 30/05/2017 20/04/2017

MAIO 14.013,90 4.366,73 4.366,73 4.366,73 30/06/2017 19/05/2017

JUNHO 14.013,90 4.366,73 4.366,73 4.366,73 30/07/2017 20/06/2017

JULHO 16.049,70 5.001,09 5.001,09 5.001,09 30/08/2017 21/07/17 e 20/03/18

AGOSTO 15.088,69 4.701,64 4.701,64 4.701,64 30/09/2017 24/08/17 e 20/03/18

SETEMBRO 15.085,57 4.700,66 4.700,66 4.700,66 30/10/2017 20/09/17 e 20/03/18

OUTUBRO 12.566,08 3.915,59 3.915,59 3.915,59 30/11/2017 20/10/17 e 20/03/18

NOVEMBRO 12.566,08 3.915,59 3.915,59 3.915,59 30/12/2017 20/11/17 e 20/03/18

DEZEMBRO 12.566,08 3.915,59 3.915,59 3.915,59 30/01/2018 20/12/17 e 20/03/18

DECIMO 13 12.566,08 3.915,59 3.915,59 3.915,59 30/12/2017 27/11/17 e 20/03/18

TOTAL GERAL 181.792,44 56.646,52 56.646,52 - 56.646,52 - 

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 10 do mês sub-sequente

CAMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº 938 de 10/09/2014 

Servidor Ativos: 11%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 31,16% a partir de outubro

Orgão ou Entidade (contribuição "adicional/compromisso especial")___________%

BASE DE CALCULO

DEVIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

CAMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 138.060,98 15.186,80 15.186,80 14.842,28 28/02/2017 08 E 14/02/2017
FEVEREIRO 136.228,78 14.985,28 14.985,28 14.940,08 30/03/2017 20/02/2017
MARÇO 302.462,49 33.270,98 33.270,98 33.270,98 30/04/2017 15/03, 10/04, 10/05 E 10/11/2017
ABRIL 352.889,77 38.817,88 38.817,88 38.817,88 30/05/2017 15/03, 10/05 E 06/09, 10 E 22/11, 08/12/17
MAIO 327.191,78 35.991,12 35.991,12 35.991,12 30/06/2017 06/06 E 06/09 E 28/12/17
JUNHO 322.898,75 35.415,90 35.415,90 35.415,90 30/07/2017 07/07, 06/09, 10/11 E 08/12/17
JULHO 320.538,33 34.289,55 34.289,55 34.289,55 30/08/2017 10/08, 06/09 10/11 E 08/12/17
AGOSTO 322.628,02 34.180,39 34.180,39 25.882,80 30/09/2017 06/09, 10/11 E 08/12/2017
SETEMBRO 306.455,48 31.885,27 31.885,27 31.885,27 30/10/2017 3,4 E 16/10 E 08/12/2017
OUTUBRO 304.428,85 31.623,34 31.623,34 31.623,34 30/11/2017 09/11 E 08/12/2017
NOVEMBRO 309.825,15 32.095,72 32.095,72 32.095,72 30/12/2017 06 E 08/12/2017
DEZEMBRO 291.953,10 30.916,94 30.916,94 3.787,63 30/01/2018 28/12/2017
DECIMO 13 134.864,93 14.751,81 14.751,81 30/12/2017

TOTAL GERAL

            3.570.426,41             383.410,98             383.410,98                 332.842,55                      -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 138.060,98 49.847,51 51.717,63 1.870,12 48.736,40 28/02/2017 08 E 14/02/2017

FEVEREIRO 136.228,78 49.192,25 51.031,30 1.839,05 49.007,24 30/03/2017 20/02/2017

MARÇO 302.462,49 111.370,17 113.302,43 1.932,26 111.370,17 30/04/2017 10/05 E 10/11/2017

ABRIL 352.889,77 129.955,32 132.192,36 2.237,04 129.955,32 30/05/2017 10 E 22/11 E 08 E 13/12/2017

MAIO 327.191,78 120.018,30 122.566,04 2.547,74 120.018,30 30/06/2017 08,13 E 28/12/2017

JUNHO 322.898,75 118.241,75 120.957,86 2.716,11 118.161,56 30/07/2017 28/12/2017

JULHO 320.538,33 117.308,42 120.073,65 2.765,23 117.339,49 30/08/2017 28/12/2017

AGOSTO 322.628,02 117.998,00 120.856,44 2.858,44 7.975,32 30/09/2017 28/12/2017

SETEMBRO 306.455,48 112.032,99 114.798,22 2.765,23 30/10/2017

OUTUBRO 304.428,85 111.429,19 114.039,07 2.609,88 30/11/2017

NOVEMBRO 309.825,15 113.450,71 116.060,59 2.609,88 30/12/2017

DEZEMBRO 291.953,10 106.786,94 109.365,75 2.578,81 30/01/2018

DECIMO 13 134.864,93 50.520,32 50.520,32 30/12/2017

TOTAL GERAL 3.570.426,41 1.308.151,87 1.337.481,66 29.329,79 702.563,80 - 

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

PREFEITO

CPF Nº 795.479.314-15

BASE DE CALCULO

CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

EDER MARCONE VIEIRA

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº 938 de 10/09/2014 

Servidor Ativos: 11%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 31,16% a partir de outubro

Orgão ou Entidade (contribuição "adicional/compromisso especial")___________%

Data de repasse das contribu ições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 10 do mês sub-sequente
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

DECIMO 13

TOTAL GERAL
                                   -                                  -                                  -                                       -                            -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

DECIMO 13

TOTAL GERAL - - - - - - 

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

PREFEITO

CPF Nº 795.479.314-15

DATA DO 

VENCIMENTO      

(5)

BASE DE CALCULO

NADA A DECLARAR

CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

EDER MARCONE VIEIRA

DATA DO 

VENCIMENTO      

(5)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA

NADA A DECLARAR

BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº 938 de 10/09/2014 

Servidor Ativos: 11%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 31,16% a partir de outubro

Orgão ou Entidade (contribuição "adicional/compromisso especial")___________%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) d ia 10 do mês sub-sequente

DEVIDA(2)
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